
① ③ ④ ⑤ ⑥ ➆ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬

食材費
５００円/回

教材費
５０円/回

シニア 太極拳
レディース
麻雀サロン

筋トレ
タイム

体ゆるゆる
サロン

健康麻雀
サロン

習字サロン キッチン
サロン※1

折り紙
サロン

いっしょに歌おう

なつかしの歌
脳トレ
サロン

ヨガ講座
※2

エアロビクス
講座※3

講座
※4

毎週
（日）

毎週
（日）

毎週
（火）

第２・４
（火）

第２・４
（水）

毎週
（木）

第２・４
（木）

第１・３
（金）

第１・３
（土）

第２
（土）

第４
（土）

第２・４
（土）

第２・４
（金）

第１・３
（金）

 13:30〜
 16:00

  9:00〜
 11:30

  9:00〜
 11:30

 13:15〜
 14:15

 13:30〜
 15:00

  9:00〜
 11:30

 13:30〜
 15:00

 10:00〜
 12:00

 10:00〜
 11:30

 10:00〜
 11:30

 10:00〜
 11:30

 13:30〜
 15:00

 14:30〜
 15:30

 13:30〜
 15:00

場
所

１階
デイルーム

１階
デイルーム

１階
デイルーム

１階
デイルーム

１階
デイルーム

１階
デイルーム

１階
デイルーム

１階
デイルーム

１階
デイルーム

2階
集会室

１階
デイルーム

2階
集会室

2階
集会室

2階
集会室

4月
　５．１２
１９．２６

　５．１２
１９．２６

　７．１４
２１．２８

１４．２８ 　８．２２

２．９．１６
２３．３０

　９．２３ ３．１７ ４．１８ １１ ２５ １１．２５ １０．２４

5月
１０．１７
２４．３１

１０．１７
２４．３１

　　　１２
１９．２６

１２．２６ １３．２７
　７．１４
２１．２８ １４．２８ １．１５ ２．１６ ９ ２３ 　９．２３ 　８．２２

6月
　７．１４
２１．２８

　７．１４
２１．２８

２．９．１６
２３．３０

　９．２３ １０．２４

　４．１１
１８．２５

１１．２５ ５．１９ ６．２０ １３ ２７ １３．２７ １２．２６ ５．１９

7月
　５．１２
１９．２６

　５．１２
１９．２６

　７．１４
２１．２８

１４．２８ 　８．２２

２．９．１６
２３．３０

　９．２３ ３．１７ ４．１８ １１ ２５ １１．２５ １０．２４ ３．１７

8月
２．９．１６
２３．３０

２．９．１６
２３．３０

　４．１１
１８．２５

１１．２５ １２．２６

　６．１３
２０．２７

　　　２７ ７．２１ １．１５ ８ ２２ 　８．２２ １４．２８ ７．２１

9月
　　　　６
１３．２７

　　　　６
１３．２７

１．８．１５
　２２．２９

　８．２２ 　９．２３ 　３．１０
１７．２４

１０．２４ ４．１８ 　　５
１２ ２６

１２．２６ １１．２５ ４．１８

事
業
名

卓球サロン

　　令和２年度　作野福祉センター　事業予定表 前期（４月～９月）

②

作野福祉センターサロン 講　座

日
程

　★対　　象　：安城市内在住の６０歳以上の方、１８歳以上の障がいのある方、地域福祉活動に関心のある方

　　　　　　　　（※1～4：事前申込みをされた方限定)

　★問い合せ先：作野福祉センター　℡７２－７５７０　　

　★日程は状況に応じて変更する場合もありますので事前に確認をお願いいたします。


