令和2年度 作野福祉センター 事業予定表

前期(4月~9月)

	1	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11)	12	13
	作野福祉センターサロン										講座			
事業名	レディース麻雀サロン	卓球サロン		筋トレ タイム	体ゆるゆる サロン	健康麻雀サロン	習字サロン	食材費 500円/回 キッチン サロン※1	教材費 50円/回 折り紙 サロン	いっしょに歌かう なつかしの歌	脳トレサロン	3ガ講座 ※2	シニア エアロビクス 講座※3	太極拳 講座 ※4
日程	毎週 (日) 13:30~ 16:00	毎週 (日) 9:00~ 11:30	毎週 (火) 9:00~ 11:30	第2・4 (火) 13:15~ 14:15	第2・4 (水) 13:30~ 15:00	毎週 (木) 9:00~ 11:30	第2・4 (木) 13:30~ 15:00	第1・3 (金) 10:00~ 12:00	第1・3 (土) 10:00~ 11:30	第2 (土) 10:00~ 11:30	第4 (土) 10:00~ 11:30	第2·4 (土) 13:30~ 15:00	第2・4 (金) 14:30~ 15:30	第1・3 (金) 13:30~ 15:00
場所	1階 デイルーム	1階 デイルーム	1階 デイルーム	1階 デイルーム	1 階 デイルーム	1階 デイルーム	1階 デイルーム	1階 デイルーム	1階 デイルーム	2階 集会室	1階 デイルーム	2階 集会室	2階 集会室	2階 集会室
4月	5. 12 19. 26	5. 12 19. 26	7. 14 21. 28	14. 28	8. 22	2. 9. 16 23. 30	9. 23	3, 17	4. 18	11	25	11. 25	10. 24	
5月	10. 17 24. 31	10. 17 24. 31	12 19. 26	12. 26	13. 27	7. 14 21. 28	14. 28	1. 15	2. 16	9	23	9. 23	8. 22	
6月	7. 14 21. 28	7. 14 21. 28	2. 9. 16 23. 30	中止 9. 23	10. 24	4. 11 18. 25	11. 25	中止 5. 19	6. 20	中止	27	13. 27	12. 26	年 瘦 9
7月	5. 12 19. 26	5. 12 19. 26	7. 14 21. 28	14. 28	8. 22	2. 9. 16 23. 30	9. 23	募 3. 17	4. 18	11	25	11. 25	10. 24	の 3 後 7
8月	2. 9. 16 23. 30	2. 9. 16 23. 30	4. 11 18. 25	11. 25	12. 26	6. 13 20. 27	27	7. 21	1. 15	8	22	8. 22	14. 28	半 亿21
9月	6 13. 27	6 13. 27	1. 8. 15 22. 29	8. 22	9. 23	3. 10 17. 24	10. 24	4. 18	5	12	26	12, 26	11. 25	予 程 ⁸

★日程は状況に応じて変更する場合もありますので事前に確認をお願いいたします。

★対 象 : 安城市内在住の60歳以上の方、18歳以上の障がいのある方、地域福祉活動に関心のある方

(※1~4:事前申込みをされた方限定)

★問い合せ先:作野福祉センター TLT2-7570